Features
IP67 zertifiziertes Aluminiumgehäuse für vielfältigen
Einsatz auch bei schwierigen Umgebungsbedingungen
Leicht zu installieren, hochgenau, geeignet für
den Langzeitbetrieb
Umschaltbare physikalische Maßeinheiten: m/s, ft/s,
Nm³/h, Nm/s, l/min, m³/min (Luftgeschwindigkeit und
Volumen)

Abmessungen  siehe technische Zeichnungen
Technische Daten
Bestellbezeichnung
 TYP    MB  A  M   KL   D       O
   - -  - - - -
TYP = Modellnummer
 94 = Kanalmontage
 95 = Kanalfühler
MB  = Messbereich
 02 =   20 Nm/s
 04 =   40 Nm/s
 06 =   60 Nm/s
 09 =    90 Nm/s
 12 = 120 Nm/s
A     = Ausgang
 1 = 4 ... 20 mA + Impulse
 2 = 0 ...10 V + Impulse
 3 = kein Ausgang
M     = Modbus
 0 = kein Modbus
 1 = RS-485
1
KL   = Kabellänge
 2 = 2 m Kabel
 5 = 5 m Kabel
 W = kundenspezifisch
 X = kein Kabel
D     = Display
 D = LCD Display
 N = kein Display
O     = Optional
 N = M16-Kabelverschraubung
 M = M12-Stecker   (mit 2 m Kabel)
 W = andere
(1): M-Typ = M12-Stecker oder N-Typ = M16-Kabelverschraubung
      (bitte unter Optionen festlegen)